
 

 

平成２９年４月２０日 

お客さま各位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

紀陽モバイル・インターネットバンキングのゴールデンウィーク等における 

サービス利用時間に関するお知らせ 

 

平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

平成２９年１月１６日（月）より紀陽モバイル・インターネットバンキングは、システ

ムメンテナンス時間を除く、サービスの２４時間化を実現しております。 

ゴールデンウィーク等のシステムメンテナンス時間にはご利用になれませんので、改め

てご案内いたします。お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほど、よ

ろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

 

システムメンテナンス時間（ご利用できない時間帯） 

１月１日～１月３日（終日） 

５月３日～５月５日（２時～６時の時間帯） 

毎月第１・第３月曜日（２時～６時の時間帯） 

１２月３１日（２３時４５分～２４時の時間帯） 

 

 

※最新のサービスのご利用時間は当行 HPよりご確認ください。 

 

 

 

－以上－ 

http://www.kiyobank.co.jp/p_internetbanking/service.html

